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VORWORT
QUELLEN- UND LITERATURVERZEICHNIS
FRAGESTELLUNG

METHOD! SCHES

Wortinhalt und Gebrauchsbedingungen
Ermitteln der Gebrauchsbedingungen
Uneigentlicher Wortgebrauch
Lichteigenschaften und Reflexionsmedium
Zu den Quellen

Befragung von Informanten

ERSTE GRUPPE VON UNTERSUCHTEN WORTERN
Gleanm

Glitter

Glisten

Glint

Glimmer

Glare

Glow

ZWISCHENBILANZ

ZWEITE GRUPPE VON UNTERSUCHTEN WORTERN
Light/en, brighten

Shine

Polish

Reflect

I1lluminate

Blaze

Flare

Flicker

Flash

Dazzle

Shimmer

Spark/le

Twinkle

Wink

Uebrige belegte Worter: blink, burnish,
coruscate, glance (off), scintillate

AUGEN ALS VORGANGSTRAGER

ABSCHLUSS

Die Licht- und Glanzverben im Ueberblick
Ordnen der Lexeme

Matrix-Darstellung ‘
Aussagembglichkeiten der Matrix

ANMERKUNGEN
ANHANG

Questionnaire; 'Personal Data of Informants’

126
128
141
147
152
161
169
178
184
200
209
218
231
238

245
259

274
275
2717
278

284

316



